様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]真岡市公共交通サポーター申込書

真岡市長　　　　　　様
申込者
　　　　　　　　　　　　　　　住所・所在地
　　氏名・名称
　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先

　真岡市公共交通サポーター事業に協賛したいので、下記のとおりサポーターに申し込みます。

１．協賛金
個人　　　　　　　　　　口　　　　　　　円（1口 5,000円）
　　　個人（中学生以下）　　　口　　　　　　　円（1口 3,000円）
法人その他の団体　　　　口　　　　　　　円（1口10,000円）